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Π Ρ Ο Σ Κ Λ Η Σ Η

Σας προσκαλούμε να συμμετέχετε στη, διά ζώσης, 7η  τακτική  Συνεδρίαση του Σώματος, την Τρίτη  25/06/2024  και ώρα  1900 μ.μ., στην Αίθουσα Συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, για συζήτηση και λήψη αποφάσεων επί των κάτωθι θεμάτων: 

1. Αποδοχή χρηματικών ποσών από την Περιφέρεια Ηπείρου – Αναμόρφωση Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024. (Εισηγητής: ο κ. Κρικώνης Χαράλαμπος Γ. Γραμματέας του Δήμου).
2. Αναμόρφωση Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024. (Εισηγητής: ο κ. Κρικώνης Χαράλαμπος Γ. Γραμματέας του Δήμου).
3. Λήψη απόφασης για τον καθορισμό θέσεων στάθμευσης με σκοπό την εξυπηρέτηση των σταθμών επαναφόρτισης ηλεκτροκίνητων οχημάτων (Η/Ο) εντός των διοικητικών ορίων του Δήμου και τον καθορισμό του ποσού χρέωσης του Δήμου σε περίπτωση παράνομης κατάληψης των θέσεων αυτών καθώς και του ελάχιστου εγγυημένου ανταλλάγματος που θα καταβάλλει ο παραχωρησιούχος προς τον Δήμο. (Εισηγητής: ο κ. Κρικώνης Χαράλαμπος Γ. Γραμματέας του Δήμου).
4. Έγκριση της υπ’ αριθμ. 363/2024 απόφασης Δημάρχου Βορείων Τζουμέρκων, για απευθείας ανάθεση με τη διαδικασία του κατεπείγοντος. (Εισηγητής ο κ. Παντελεήμων Βλάχος, Αντιδήμαρχος).
5. Έγκριση της υπ’ αριθμ. 397/2024 απόφασης Δημάρχου Βορείων Τζουμέρκων, για απευθείας ανάθεση με τη διαδικασία του κατεπείγοντος. (Εισηγητής ο κ. Παντελεήμων Βλάχος, Αντιδήμαρχος).
6. Διατύπωση γνώμης για την έγκριση εισόδου – εξόδου, επί δημοτικής οδού. (Εισηγητής ο κ. Βασίλειος Γιούλης, Αντιδήμαρχος).
7. Συζήτηση και λήψη απόφασης, περί εκμίσθωσης ακινήτου στη Δημοτική Κοινότητα Βαπτιστού. (Εισηγητής ο κ. Κοντός Βασίλειος, Αντιδήμαρχος).
8. [bookmark: _Hlk169868504]Έγκριση συνδιοργάνωσης εκδήλωσης δημόσιας εορτής τοπικής σημασίας στη Δ.Κ. Καλαρρυτών. (Εισηγήτρια η κα Ελισάβετ Μπούτσορα, Εντεταλμένη Σύμβουλος).
9. [bookmark: _Hlk166748697][bookmark: _Hlk169779658]Έγκριση διοργάνωσης  πολιτιστικής εκδήλωσης με τίτλο: «Καλαρρυτινή αργυροτεχνία, επίσκεψη Ιταλών αργυροτεχνών από την Βιντέντσα της Ιταλίας στους Καλαρρυτες ‘’Τζουμέρκα – Ιταλία’’. (Εισηγήτρια η κα Ελισάβετ Μπούτσορα, Εντεταλμένη Σύμβουλος).
10. Έγκριση συνδιοργάνωσης για την αναβίωση του πανηγυριού της Αγίας Παρασκευής της Δ.Κ. Καλαρρυτών. (Εισηγήτρια η κα Ελισάβετ Μπούτσορα, Εντεταλμένη Σύμβουλος).
11. Λήψη απόφασης περί συνδρομής του Δήμου Βορείων Τζουμέρκων στην ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΕΧΝΗΣ «βορείως» για τη συμμετοχή της στο 8ο Πανελλήνιο Φεστιβάλ Ερασιτεχνικού Θεάτρου Δήμου Μονεμβασιάς. (Εισηγήτρια η κα Ελισάβετ Μπούτσορα, Εντεταλμένη Σύμβουλος).
12. [bookmark: _Hlk169779692][bookmark: _GoBack]Έγκριση διοργάνωσης δημοσιογραφικού ταξιδιού εξοικείωσης. (Εισηγητής ο κ. Παππάς Γεώργιος, Αντιδήμαρχος).
13. Έγκριση 2ης Παράταση προθεσμίας περαίωσης του έργου με τίτλο «Υποέργο : Βελτίωση κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. Ελληνικού, Αετοράχης και οικισμών Πάτερου και Κωστητσίου Τ.Κ. Φορτοσίου», της αναδόχου Τάση Σταυρούλας. (Εισηγήτρια η κα Αικατερίνη Παπαϊωάννου, Αντιδήμαρχος).
14. Έγκριση 3ς Παράταση προθεσμίας περαίωσης του έργου με τίτλο «Βελτίωση δασικού δρόμου ’’Αγία Παρασκευή - Ίσιωμα’’, Τ.Κ. Πραμάντων» αναδόχου «Κ. ΚΩΣΤΑΒΑΣΙΛΗΣ & ΣΙΑ Ο.E». (Εισηγήτρια η κα Αικατερίνη Παπαϊωάννου, Αντιδήμαρχος).
15. Έγκριση 9ς Παράταση προθεσμίας περαίωσης του έργου με τίτλο «Βελτίωση κεντρικών δικτύων ύδρευσης Δήμου Βορείων Τζουμέρκων», Υποέργο 1 : «Συμπληρωματική υδροδότηση Τ.Κ. Πραμάντων Δήμου Βόρειων Τζουμέρκων» αναδόχου «Π. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ – Τεχνική ΙΚΕ». (Εισηγήτρια η κα Αικατερίνη Παπαϊωάννου, Αντιδήμαρχος).
16. Έγκριση 1ης Παράταση προθεσμίας περαίωσης της προμήθεια με τίτλο «Ενίσχυση δράσεων πολιτικής προστασίας, τουρισμού και πολιτισμού Δήμου Βόρειων Τζουμέρκων. Υποέργο 3 “Εναλλακτικές δραστηριότητες και δράσεις τουριστικής και πολιτιστικής προβολής”. Τμήμα Α:«Εξοπλισμός εναλλακτικών δραστηριοτήτων αναψυχής στην θέση "Ίσιωμα" Τ.Κ. Πραμάντων». (Εισηγήτρια η κα Αικατερίνη Παπαϊωάννου, Αντιδήμαρχος)
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